



यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय उज्जवल महारानी बाग, जीएमएस रोड, देहरादून. 248006,
फोन: 0135-2763508, 2763808, फैक्स- 0135-2763507
CIN No. - U40101UR2001SGC025866

भूद्धि पत्र (तिथि विस्तार)

कार्यालय अधिासी अभियन्ता (अनु0एवंउत्पा0), मौहम्मदपुर विद्युत गृह द्वारा आमंत्रित निविदा सं० - 04 /अधि0अभि0/मौ0वि0गु0/2023-24 (TRCM मीन की Overhauling व Maintenance का कार्य) में अप्रयाप्त प्राप्त bids के कारणों से निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि को 31.05.2023 को 16:30 बजे तक एवं निविदा खोलने की तिथि को 01.06.2023 को 11:00 बजे से पढा जाये।

अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेंगी। कृपया पात्रता एवं अन्य विस्तृत जानकारी के लिये हमारी वेब साईट को देखें। ये निविदायें हमारी वेब साईट www.ujvnl.com पर उपलब्ध है जिस पर निविदा प्रपत्रों को स्वतः डाउन लोड करने की सुविधा उपलब्ध है।

अधिशासी अभियन्ता

बिजली का दुरुपयोग न करें।



UJVNL LIMITED

H.Q:- "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. ROAD, Dehradun-248006.
Phone :- 0135-2763508, 2763808 & Fax : 0135-2763507
CIN No. - U40101UR2001SGC025866

Corrigendum (date extension)

Due to insufficient bids received in the tender No. 04/EE(M&G)/MPH/2023-24 (Overhauling & maintenance of TRCM at MPH) invited by Executive Engineer, (M&G) Mohammadpur Power House office, the last date of submission of bids may read as 31-05-2023 till 16:30 hrs & date of opening of tender may be read as 01-06-2023 from 11:00 hrs.

Rest terms & conditions remain unchanged. For all details, bidders are advised to visit our website www.ujvnl.com

Executive Engineer (M&G)

"AVOID WASTEFULL USE OF ELECTRICITY"

Forwarded By

Recommended By

EE (M&G), Mohammadpur

DGM, HGC, Pathri

NIT Approved By

GM (GV), Mayapur